АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от " i l l  С $ , jfo J p r f  - / 1

р.п. Кантемировка

Об определении уполномоченного подразделения
ответственного за организацию системы
внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного
законодательства деятельности администрации
Кантемировского муниципального района
Воронежской области (антимонопольный комплаенс)

Во исполнение Национального плана развития конкуренции в
Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных
направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в
соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
18.10.2018 № 2258-ри распоряжением правительства Воронежской области
от 07.02.2019 № 102-р «О создании и организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
деятельности исполнительных органов государственной власти Воронежской
области»:

1. Определить уполномоченным подразделением ответственным за
функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства деятельности
администрации Кантемировского муниципального района Воронежской
области (антимонопольный комплаенс) отдел организационной и правовой
работы администрации Кантемировского муниципального района и отдел по
экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского
муниципального района.

2. Отделу по экономике и управлению имуществом администрации
Кантемировского муниципального района обеспечить разработку Положения
о создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства деятельности
администрации Кантемировского муниципального района Воронежской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.